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Tork Xpressnap® Stand Pecete Dispenseri

Tork Xpressnap® Pecete Dispenseri, ziyaretci sayisi yiksek seviyede olan sinirli servis restoranlari igin
uygundur. Bu modern dispenser, peceteleri her seferinde tek tek vererek, hijyeni artirr ve geleneksel
dispenser pegetelerine kiyasla tuketimi en az %25 oraninda azaltir.

. Dikey tasarim, kullanilan tezgah alani miktarini azaltir
. Duvara monte 6zelligi, hizli kalici kurulumu saglar
. Bakimi ve iscilik maliyetlerini azaltan saglam ve temizlemesi kolay malzemelerden Uretilmistir.

. Kisisellestirilebilir reklam alani gdsterge penceresi, Urlnlerinizin promosyonu ve misafirlerinizle iletisim
icin bir reklam araci gorevi gorr.
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Urlin ve sevkiyat
bilgiter - Y

Sevkiyat bilgileri

EAN

Ambalaj malzemesi

Adet

Katman basina tagima birimi
Palet bagina katman

Brut agirik

Yukseklik

Boy

Geniglik

Net agirik

Hacim

Uyumlu drtnler

15850

Tork Xpressnap®
Ekstra Yumusak Beyaz
Dispenser Pegetesi
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Sistem
N4

Geniglik
23.5¢cm

Tuketici birimleri
(CON)

7322540660784
none

1

2816 g
250 mm
251 mm
635 mm
2208.6 g

39.85dm3

Materyal
Plastik

Yiikseklik
62.2 cm

Tagima birimleri
(TRP)
7322540660784

Carton

1 (1 CON)

2.8kg
250 mm
635 mm
251 mm
2.2 kg

39.85dm3

Boy
23.5cm

Renk
Kirmizi

Palet
(PAL)

7322540696097

35 (35 TRP)
5

7

98.56 kg
1900 mm
1200 mm
800 mm
77.3kg

1.4 m3



